

SMLOUVA O DÍLO

na provedení veřejné zakázky s názvem
„Rekonstrukce zpevněné plochy před č.p. 29 Bečov“
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl.
Zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

mezi smluvními stranami:

<u>Objednatel:</u>	Obec Bečov
Se sídlem:	Obecní úřad Bečov , č.p. 126, 435 26 Bečov
Zastoupeným:	Jitkou Sadovskou – starostkou obce
IČ:	002 65 811
a	
<u>Zhotovitelem:</u>	PERGL stavební s.r.o.
Se sídlem:	Valovská 553, 439 82 Vroutek
Zastoupeným:	Václavem Perglem ml.
IČ:	17737923
DIČ:	CZ17737923
Bankovní spojení:	Raiffeisenbank
Číslo účtu:	177379239/5500
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v: Ústí nad Labem	
Oddíl:	C
Vložka:	49696

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo, stavební práce a související služby, v zadávací dokumentaci označenou jako: **„Rekonstrukce zpevněné plochy před č.p. 29, Bečov“** a to v místě plnění díla Katastrální území Bečov u Mostu [601233], Místo stavby: Bečov č.p. 31 **Kraj: Ústecký, Okres: Most,**
2. A v rozsahu specifikovaném příloženou technickou specifikací k veřejné zakázce, včetně kompletní zadávací dokumentace a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za toto dílo níže sjednanou cenu.

II.

Předpokládaná doba plnění díla

1. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo nejpozději do 31.12.2024

Konkrétní termín zahájení realizace díla bude stanoven objednatelem v závislosti na termínu ukončení výběrového řízení. Objednatel si vyhrazuje právo posunout termín realizace veřejné zakázky.

2. **Předpokládaný termín zahájení díla: od 10.11.2024** – po oboustranném podpisu smlouvy.
3. **Předpokládaný termín ukončení díla: MAX do 31. 12.2024.**

III.

Cena díla

1. Celková cena za realizaci díla činí: **doplní uchazeč**

Cena bez DPH	:	697 283,51 Kč
DPH ve výši 21%	:	146 429,54 Kč
Celková cena včetně DPH	:	843 713,05 Kč

2. Zhotovitel prohlašuje, že výše uvedená cena díla bez DPH je cenou konečnou a maximální a obsahuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení a dokončení plnění předmětu veřejné zakázky.
3. Cenu díla je možné překročit pouze v případě, pokud by v průběhu plnění došlo ke změně daňových předpisů, majících vliv na výši DPH.
4. Přenesená daňová povinnost, daň odvede zákazník, paragraf 92a zákona o DPH.

IV.

Platební podmínky a fakturace

1. Zadavatel nebude poskytovat zálohy.
2. Fakturace bude probíhat v souladu s podmínkami objednatele.
3. Platby budou probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. Splatnost daňových dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem zadavatele bude 30 dní ode dne doručení faktury zadavateli.
4. Nabídková cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny. Nabídková cena nesmí být překročena a musí být garantována jako nejvýše přípustná po celou dobu realizace zakázky.
5. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur vystavených Zhotovitelem maximálně 1x (slovy: jedenkrát) měsíčně, vždy k poslednímu dni daného měsíce. Nedílnou součástí

každé faktury musí být zjišťovací protokol (soupis provedených prací), potvrzený objednatelem a zástupcem objednatele ve věcech technických (TDI). Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. Součástí konečné Faktury musí být navíc protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků (Konečný protokol). Zadavatel poté její správnost překontroluje, a pokud neshledá závady, potvrdí její správnost a úplnost. Splatnost faktur se stanovuje na 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu – faktury zadavateli.

6. Přílohou faktury bude podrobný přehled dodávek a soupis provedených prací, **příčemž faktura i soupis prací musí být označeny názvem zakázky „Rekonstrukce zpevněné plochy před č.p. 29, Bečov“.**
7. Pokud nebude daňový doklad (faktura) obsahovat náležitosti podle příslušného předpisu, vrátí jej objednatel zhotoviteli. Nová lhůta splatnosti daňového dokladu začíná plynout datem jeho nového vystavení.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran při dodání díla

1. Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho plnění.
2. V případě, kdy dílo nebo jeho část bude vykazovat nesoulad s uvedenými parametry dodávek či pokyny objednatele, je zhotovitel povinen na žádost objednatele uplatněnou formou zápisu v přiměřené lhůtě odstranit uvedené nedostatky. V opačném případě je objednatel oprávněn využít instrument pozastávky neboli zádržného z fakturované částky do doby, než budou zjištěné závady odstraněny.
3. Zhotovitel musí udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen neprodleně odstranit odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu s příslušnými správními předpisy.
4. Veškeré práce při dodržení kvalitativních podmínek, jsou kryty nabídkovou cenou.

VI.

Předání a převzetí díla

1. Závazek zhotovitele dodat dílo je splněn jeho řádným ukončením, tzn. oboustranným podpisem převjímacího zápisu. Za dokončené se pokládá takové dílo, které nebude mít při předání a převzetí jedinou vadu nebo jediný nedodělek.
2. Dílo, které bude obsahovat vady nebo nedodělky, může být objednatelem převzato, pokud se bude jednat o takové vady nebo nedodělky, které neztěžují ani neznemožňují užívání díla a jsou pouze ojedinělé a drobné.

3. V případě, kdy se při předání a převzetí díla vyskytnou vady a nedodělky, které brání užívání díla, nebo se jedná o jiné vady, které není možné charakterizovat jako drobné či ojedinělé, potom je povinnost zhotovitele dodat dílo řádným provedením splněna až tehdy, kdy odstraní poslední takovou vadu nebo nedodělek nebo kdy poskytne slevu z ceny díla. Do té doby má objednatel právo pozastavit úhradu konečné faktury.
4. Pokud jde o průběh přejímacího řízení, zhotovitel vyzve nejméně 5 pracovních dnů před předpokládaným převzetím objednatele k účasti na přejímacím řízení. Zhotovitel na přejímacím řízení zajistí přítomnost všech smluvních partnerů, jejichž účast je k řádnému předání a převzetí díla nutná.
5. Dílo musí být převzato zápisem, který podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran. Přejímací zápis obsahuje zejména:
 - a) zhodnocení jakosti díla,
 - b) prohlášení objednatele, že předávané dílo přejímá,
 - c) soupis příloh,
 - d) soupis všech provedených změn a odchylek od dokumentace.
6. Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, tedy přejímací zápis podepsat, potom je povinen připojit písemné zdůvodnění příčin nepřevzetí díla v zápise o předání a převzetí.

VII.

Záruka za jakost a reklamační podmínky

1. Zhotovitel poskytuje záruku na provedené stavební práce a poskytnuté dodávky **minimálně 36 měsíců**, nejdéle však po dobu 48 měsíců ode dne potvrzení Protokolu o předání a převzetí díla.
2. V případě zjištění vady díla v průběhu záruční lhůty uplatní reklamaci objednatel u zhotovitele písemnou formou. V reklamaci objednatel závady popíše, případně uvede, jak se projevují. Zhotovitel je povinen odstranit závady bez zbytečného odkladu, v termínu stanoveném po dohodě s objednatelem. Výjimkou může být situace, kdy odstranění vady brání klimatické podmínky. V takovém případě zhotovitel odstraní reklamační závady bez zbytečného odkladu v okamžiku, kdy to klimatické podmínky umožní.
3. V případě, kdy zhotovitel neuzná závadu jako reklamační, může se objednatel se svým nárokem obrátit na soud.
4. V případě, kdy zhotovitel na odstranění závady ve stanoveném termínu nenastoupí a s objednatelem se nedohodne na jiném pevném termínu opravy, či mu prokazatelnou

formou neoznámí, že závadu jako reklamační neuznává, má objednatel právo po uplynutí této lhůty zadat odstranění závady jinému subjektu a částku za provedení takové opravy zhotoviteli fakturovat.

IX.

Majetkové sankce

1. Při nedodržení termínu dokončení díla a termínů stanovených pro odstranění vad a nedodělků je stanovena smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
2. Při nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu (faktury) je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy mezi stranami plynoucí z této smlouvy se řídí zákonem.
2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně, formou číslovaných dodatků potvrzených oběma stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, pro každou smluvní stranu jedenkrát.
4. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu smluvními účastníky a tímž okamžikem nabývá smlouva i účinnosti.
5. Zhotovitel akceptuje povinnost dodavatele umožnit Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem.

Příloha:

- 1) Oboustranně potvrzený oceněný položkový rozpočet.
- 2) Originál nebo úředně ověřená kopie platného dokladu o platném pojištění pro případ škody v limitu min.1.000.000,-Kč – **bude doloženo až před podpisem smlouvy.**

V Bečově, dne 11. 11. 2014

V Bečově, dne 11. 11. 2014

Za objednatele Jitka Sadovská

Za zhotovitele Václav Pergl ml.

Jitka Sadovská
Starostka obce Bečov

Václav Pergl ml.
PERGL stavební s.r.o.

OBEC BEČOV
435 26 ①
okres Most
tel: 478 110 183

PERGL stavební s.r.o.
Valovská 553, 439 82 Vroutek
tel.: +420 607 649 146
e-mail: pergiml@pergistavebni.cz
IČ: 17737923 DIČ: CZ17737923

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1

Stavba: Rekonstrukce zpevněné plochy před č.p. 29

KSO:

Místo: obec Bečov

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel:

Obec Bečov

IČ:

002 65 811

DIČ:

CZ00265811

Uchazeč:

PERGL stavební s.r.o.

IČ:

17737923

DIČ:

CZ17737923

Projektant:

Ing. Adam Beneš

IČ:

04803302

DIČ:

CZ8802063600

Zpracovatel:

TMI Building s.r.o.

IČ:

05733171

DIČ:

CZ05733171

Poznámka:

Cena bez DPH

697 283,51

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	697 283,51	146 429,54
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

843 713,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

14. 11. 2024
Jedoušková

Datum a podpis:

Razítko

PERGL stavební s.r.o.
Valovská 553, 439 82 Vroutek
tel.: +420 607 649 146
e-mail: perglimi@perglstavebni.cz
IČ: 17737923 DIČ: CZ17737923

Datum a podpis:

Razítko

OBEC BEČOV
435 26 ①
okres Most
tel.: 476 110 183

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: Rekonstrukce zpevněné plochy před č.p. 29

Místo: obec Bečov

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel: Obec Bečov

Projektant: Ing. Adam Beneš

Uchazeč: PERGL stavební s.r.o.

Zpracovatel: TMI Building s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		697 283,51	843 713,05
SO 100	Zpevněné plochy	663 780,51	803 174,42
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	33 503,00	40 538,63

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zpevněné plochy před č.p. 29

Objekt:

SO 100 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo: obec Bečov

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel:

Obec Bečov

IČ:

002 65 811

DIČ:

CZ00265811

Uchazeč:

PERGL stavební s.r.o.

IČ:

17737923

DIČ:

CZ17737923

Projektant:

Ing. Adam Beneš

IČ:

04803302

DIČ:

CZ8802063600

Zpracovatel:

TMI Building s.r.o.

IČ:

05733171

DIČ:

CZ05733171

Poznámka:

Cena bez DPH

663 780,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	663 780,51	21,00%	139 393,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

803 174,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zpevněné plochy před č.p. 29

Objekt:

SO 100 - Zpevněné plochy

Místo:

obec Bečov

Datum:

14. 9. 2023

Zadavatel:

Obec Bečov

Projektant:

Ing. Adam Beneš

Uchazeč:

PERGL stavební s.r.o.

Zpracovatel:

TMI Building s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

663 780,51

HSV - Práce a dodávky HSV

663 780,51

1 - Zemní práce

192 534,21

4 - Vodorovné konstrukce

2 000,00

5 - Komunikace pozemní

270 331,00

8 - Trubní vedení

92 850,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

55 389,80

997 - Přesun sutě

47 857,85

998 - Přesun hmot

2 817,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zpevněné plochy před č.p. 29

Objekt:

SO 100 - Zpevněné plochy

Místo:

obec Bečov

Datum:

14. 9. 2023

Zadavatel:

Obec Bečov

Projektant:

Ing. Adam Beneš

Uchazeč:

PERGL stavební s.r.o.

Zpracovatel:

TMI Building s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

663 780,51

D HSV

Práce a dodávky HSV

663 780,51

D 1

Zemní práce

192 534,21

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	4,000	119,00	476,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106023

VV

Zemní práce, bourání

VV

"Vybourání stávajícího dlažďového povrchu chodníku DL-100x200x60mm" 4,000

VV

Součet

4,000

4,000

2	K	113107136	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	120,000	699,00	83 880,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107136

VV

Zemní práce, bourání

VV

"Vybourání stávajícího železobetonové plochy tl. 150mm" 240,000*0,500

VV

Součet

120,000

120,000

3	K	113107143	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	11,000	290,00	3 190,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107143

VV

Zemní práce, bourání

VV

"Vybourání stávajícího asfaltového povrchu komunikace tl. 120mm" 11,000

VV

Součet

11,000

11,000

4	K	113107176	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	120,000	200,00	24 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107176

VV

Zemní práce, bourání

VV

"Vybourání stávajícího železobetonové plochy tl. 150mm" 240,000*0,500

VV

Součet

120,000

120,000

5	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiniků nebo obrubníků stojatých	m	59,000	60,00	3 540,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111

VV

Zemní práce, bourání

VV

"Vytrhání stávající betonové silniční obruby" 59,000

VV

Součet

59,000

59,000

6	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	82,000	150,00	12 300,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251103

VV

Zemní práce, bourání

VV

"Odkopávky" 82,000

VV

Součet

82,000

82,000

7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	82,000	225,00	18 450,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117

VV

Zemní práce, bourání

VV

"Odkopávky" 82,000

VV

Součet

82,000

82,000

8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	147,600	166,00	24 501,60	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231

VV

Zemní práce, bourání

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Odkopávky" 82,000*1,80		147,600			
	VV		Součet		147,600			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	82,000	10,00	820,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					
	VV		Zemní práce, bourání		82,000			
	VV		"Odkopávky" 82,000		82,000			
	VV		Součet		82,000			
10	K	181311103	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	37,000	180,00	6 660,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181311103					
	VV		Ostatní		37,000			
	VV		"Ohumusování a zatravnění" 37,000		37,000			
	VV		Součet		37,000			
11	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	9,990	239,00	2 387,61	CS ÚRS 2023 02
	VV		Ostatní		9,990			
	VV		"Ohumusování a zatravnění" 37,000*0,150*1,80		9,990			
	VV		Součet		9,990			
12	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	37,000	5,00	185,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131					
	VV		Ostatní		37,000			
	VV		"Ohumusování a zatravnění" 37,000		37,000			
	VV		Součet		37,000			
13	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,740	100,00	74,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		37*0,02 "Přepočtené koeficientem množství"		0,740			
14	K	181912111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění	m2	37,000	30,00	1 110,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181912111					
	VV		Ostatní		37,000			
	VV		"Ohumusování a zatravnění" 37,000		37,000			
	VV		Součet		37,000			
15	K	181912112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	274,000	40,00	10 960,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181912112					
	VV		"Konstrukce vozovky - komunikace asfaltová" 11,000		11,000			
	VV		"Konstrukce vozovky - zpevněná dlážděná plocha" 259,000		259,000			
	VV		"Konstrukce chodníku - povrch dlážděný" 4,000		4,000			
	VV		Součet		274,000			
D 4 Vodorovné konstrukce							2 000,00	
16	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámtů pod poklady a mříže, výšky do 100 mm	kus	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452112112					
	VV		Ostatní		2,000			
	VV		"Výšková rektifikace povrchových znaků IS - šachta" 2,000		2,000			
	VV		Součet		2,000			
17	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2023 02
18	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2023 02
D 5 Komunikace pozemní							270 331,00	
19	K	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	4,000	190,00	760,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851011					
	VV		Konstrukce chodníku - povrch dlážděný		4,000			
	VV		"Šterkodrt ŠDA tl. 150mm" 4,000		4,000			
	VV		Součet		4,000			
20	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	240,000	160,00	38 400,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111					
	VV		Konstrukce vozovky - zpevněná dlážděná plocha		240,000			
	VV		"Šterkodrt ŠDA 0/32 tl. min. 150mm" 240,000		240,000			
	VV		Součet		240,000			
21	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	259,000	210,00	54 390,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111					
	VV		Konstrukce vozovky - zpevněná dlážděná plocha		259,000			
	VV		"Šterkodrt ŠDA 0/32 tl. min. 200mm" 259,000		259,000			
	VV		Součet		259,000			
22	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	11,000	400,00	4 400,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565155121					
	P		Poznámka k položce: „x000d_“					
	VV		ACP 16+ 50/70 tl. 70mm					
	VV		Konstrukce vozovky - komunikace asfaltová		11,000			
	VV		"Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+ 50/70 tl. 70mm" 11,000		11,000			
	VV		Součet		11,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	11,000	20,00	220,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573191111 P Poznámka k položce: „x000d_“ Postřik emulzí C60BP3 VW Konstrukce vozovky - komunikace asfaltová VW "Infiltrační postřik C60BP3 1,0kg/m2" 11,000 VW Součet 11,000 11,000					
24	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	11,000	15,00	165,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573231108 P Poznámka k položce: „x000d_“ Emulze C60BP5 VW Konstrukce vozovky - komunikace asfaltová VW "Spojovací postřik emulzí C60BP5 0,5kg/m2" 11,000 VW Součet 11,000 11,000					
25	K	577134221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	11,000	250,00	2 750,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134221 VW Konstrukce vozovky - komunikace asfaltová VW "Asfaltový beton pro ohrusné vrstvy ACO 11 50/70 tl. 40mm" 11,000 VW Součet 11,000 11,000					
26	K	581121311	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB III tl. 150 mm	m2	11,000	700,00	7 700,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/581121311 VW Konstrukce vozovky - komunikace asfaltová VW "Podkladní vrstva z prostého betonu tl. 150mm" 11,000 VW Součet 11,000 11,000					
27	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	4,000	400,00	1 600,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211110 VW Konstrukce chodníku - povrch dlaždění VW "Betonová dlažba reliéfní tvar 100x200x60 barva červená" 4,000 VW Součet 4,000 4,000					
28	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	4,120	550,00	2 266,00	CS ÚRS 2023 02
			VW 4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství' 4,120					
29	K	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	240,000	300,00	72 000,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596212212 VW Konstrukce vozovky - zpevněná dlaždění plocha VW "Betonová dlažba 100x200x80 barva šedá" 240,000 VW Součet 240,000 240,000					
30	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	244,800	350,00	85 680,00	CS ÚRS 2023 02
			VW 240*1,02 'Přepočtené koeficientem množství' 244,800					
	D	8	Trubní vedení				92 850,00	
31	K	887552417R	Sorpční vpust pro odvodňovací plochu do 300m2 rozměr 1000/750/1100mm, montážní vstup 600/600/200	kus	1,000	60 000,00	60 000,00	
			P Poznámka k položce: „x000d_“ Včetně propojení se stávající přípojkou.					
32	K	890411811	Bourání šachet a jámků ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží	m3	1,000	3 550,00	3 550,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/890411811 VW Zemní práce, bourání VW "Vybourání stávající uliční vpusti (přípojka zachována a využita pro novou sorpční vpust)" 1,000 VW Součet 1,000 1,000					
33	K	899132121	Výměna poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm	kus	2,000	6 500,00	13 000,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899132121 VW Ostatní VW "Výšková rektifikace povrchových znaků IS - šachta" 2,000 VW Součet 2,000 2,000					
34	K	899133211	Výměna vtokové mříže uliční vpusti na betonové skruži s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	1,000	5 200,00	5 200,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899133211 VW Ostatní VW "Výšková rektifikace povrchových znaků IS - uliční vpust" 1,000 VW Součet 1,000 1,000					
35	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899204112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	M	55242328	mříž D 400 - plochá, 600x600 4-stranný rám	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				55 389,80	
37	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	78,000	270,00	21 060,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131213					
		VV	Obruby (včetně osazení do betonového lože s opěrou)		46,000			
		VV	"Obruba silniční betonová ABO 2-15" 46,000		26,000			
		VV	"Obruba silniční betonová ABO 2-15 nájezdová" 26,000		6,000			
		VV	"Obruba silniční betonová ABO 2-15 přechodová" 6,000		78,000			
			Součet					
38	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	46,920	160,00	7 507,20	CS ÚRS 2023 02
		VV	46*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		46,920			
39	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	26,520	130,00	3 447,60	CS ÚRS 2023 02
		VV	26*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		26,520			
40	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	6,120	400,00	2 448,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	6*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		6,120			
41	K	916133112	Osazení silničního obrubníku ke kruhovým objezdům se zřízením lože tl. do 150 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou betonového, do lože z betonu prostého s boční opěrou	m	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916133112					
		VV	Obruby (včetně osazení do betonového lože s opěrou)		1,000			
		VV	"Obruba silniční betonová ABO 2-15 s poloměrem R=2,0" 1,000		1,000			
			Součet					
42	M	59217053R	obrubník betonový pro kruhový objezd vnější R1 200x520x300mm	m	1,020	650,00	663,00	
		VV	1*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		1,020			
43	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,094	3 500,00	17 829,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916991121					
		VV	Obruby (včetně osazení do betonového lože s opěrou)		5,094			
		VV	"Betonové lože C 16/20 pod silniční obrubu (250x250mm)" 5,094		5,094			
			Součet					
44	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šifky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	21,500	90,00	1 935,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732211					
		VV	Ostatní		21,500			
		VV	"Prořeznutí drážky + zalití modifikovanou asfaltovou záplavou" 21,500		21,500			
			Součet					
D		997	Přesun sutě				47 857,85	
45	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	86,216	100,00	8 621,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002511					
		VV	Suť_sypká		86,216			
			Součet					
46	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	775,944	10,00	7 759,44	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002519					
		VV	Skládka ve vzdálenosti 10km		775,944			
		VV	Suť_sypká*9		775,944			
			Součet					
47	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	99,351	100,00	9 935,10	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002611					
		VV	"Suť beton - kusová" 1,040		1,040			
		VV	"Suť beton - kusová - obruby" 12,095		12,095			
		VV	Mezisoučet		13,135			
		VV	Suť_kusová		3,540			
		VV	Suť_stavební		3,476			
		VV	Suť_živice		79,200			
		VV	Suť_ŽB		86,216			
		VV	Mezisoučet		99,351			
		VV	Suť_celkem					
48	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,540	180,00	637,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871					
		VV	Suť_stavební		3,540			
			Součet					
49	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	13,135	50,00	656,75	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221561					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Suť_kusová			13,135		
	VV		Součet			13,135		
50	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	118,215	10,00	1 182,15	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221569					
	VV		Skládka ve vzdálenosti 10km					
	VV		Suť_kusová*9		118,215			
	VV		Součet		118,215			
51	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	13,135	190,00	2 495,65	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221861					
	VV		Suť_kusová		13,135			
	VV		Součet		13,135			
52	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z armovaného betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	79,200	200,00	15 840,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221862					
	VV		Suť_žb		79,200			
	VV		Součet		79,200			
53	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,476	210,00	729,96	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221875					
	VV		Suť_živice		3,476			
	VV		Součet		3,476			
	D	998	Přesun hmot				2 817,65	
54	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	112,706	25,00	2 817,65	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zpevněné plochy před č.p. 29

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: obec Bečov

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel:

Obec Bečov

IČ:

002 65 811

DIČ:

CZ00265811

Uchazeč:

PERGL stavební s.r.o.

IČ:

17737923

DIČ:

CZ17737923

Projektant:

Ing. Adam Beneš

IČ:

04803302

DIČ:

CZ8802063600

Zpracovatel:

TMI Building s.r.o.

IČ:

05733171

DIČ:

CZ05733171

Poznámka:

Cena bez DPH

33 503,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 503,00	21,00%	7 035,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

40 538,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zpevněné plochy před č.p. 29

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

obec Bečov

Datum:

14. 9. 2023

Zadavatel:

Obec Bečov

Projektant:

Ing. Adam Beneš

Uchazeč:

PERGL stavební s.r.o.

Zpracovatel:

TMI Building s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

33 503,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

33 503,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

26 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 501,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 000,00

VRN6 - Územní vlivy

1,00

VRN7 - Provozní vlivy

1,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zpevněné plochy před č.p. 29

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

obec Bečov

Datum:

14. 9. 2023

Zadavatel:

Obec Bečov

Projektant:

Ing. Adam Beneš

Uchazeč:

PERGL stavební s.r.o.

Zpracovatel:

TMI Building s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

33 503,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 33 503,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 26 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012103000								
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012203000								
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000								
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000								

D VRN3 Zařízení staveniště 2 501,00

5	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000								
6	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034303000								

D VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00

7	K	043194000	Ostatní zkoušky	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043194000								

D VRN6 Územní vlivy 1,00

8	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/060001000								

D VRN7 Provozní vlivy 1,00

9	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000								